Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Questionamento da empresa:

Venho cordialmente solicitar esclarecimento referente ao Anexo 1 Projetor Multimídia.

Na característica Geral:

Está sendo solicitado Assistência Técnica na Grande Fpolis, esta Assistência é
Autorizada ou pela Revenda (licitante)?

Resposta:

Em resposta a seu pedido de esclarecimentos, informo que no Edital do Pregão n.º
017/2009 não consta que a assistência técnica deverá ser realizada por empresa
Autorizada.

Atenciosamente,
Dilene Soares Tavares dos Anjos
Pregoeira